[image: ]
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.03.2017 г. №10 - П
п. Луусалми
Об отмене Постановления Администрации
Луусалмского сельского поселения
№32-П от 10.10.2016 года

В соответствии с ч.3 ст.72 ЗК  РФ.

Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Луусалмского сельского поселения №32-П от 10.10.2016 года «Об утверждении Плана проверок соблюдения земельного законодательства на 2017 год на территории Луусалмского сельского поселения.
2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]       Глава Луусалмского
       сельского поселения					                     И.М. Мартинкиян
image1.wmf